
お得意様 各位 

ワックＤ５０００が遂にフルモデルチェンジ 

新型ワック両眼視検査器Ｄ７０００発売のご案内 
 
 

謹啓 
新春の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、両眼視簡易検査器 D5000 の発売から 20 年、この度ようやく新機種

D7000 を発売させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 
 デザインもフルモデルチェンジし、立体風景もデジタルで明るく鮮明になりま

した。また D7000 にはシリーズ初となる両眼視機能検査モードを標準装備してお

り、マドックス（眼筋機能精密検査）、立体視検査等（両眼視機能精密検査）がボタン

一つで可能です。従来よりも活躍の幅が広がりましたので、より多くの患者様

を対象にご利用頂けます。 
 
 Ｄ5000 以前の従来機器の多くが修理不能となって来ておりますので、是非、

ご検討を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。尚、ご不明な点はお気

軽に下記までお問合せ下さい。 
謹白 

 
株式会社ワック 

代表取締役 
中川 晧夫 

 
 

下記にお気軽にお問合せ下さい 

株式会社ワック 

０７５－６２３－４５１１ 


